
 

          

 

strana 1/2 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Název veřejné zakázky: Blatnice, ř. km 15,720 - 17,700, Plačovice, revitalizace toku“ – projektová 

dokumentace 

 
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem  

 IČO: 708 90 013 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html  

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele dne 14. 5. 2024 

 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:  GEOtest, a.s. 

Sídlo:   Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

IČO:   46344942 

Nabídková cena bez DPH:   348 500 Kč 

 

II. Informace o obdržených nabídkách  
  
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK celkem 8 nabídek.  

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1 
VZD INVEST s.r.o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice, IČO: 
269 54 834 

465 000 

2 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Nábřežní 90/4, 150 
00 Praha 5, IČO: 47116901 

488 000 

3 
AQUA CENTRUM Břeclav s.r.o., Kapusty 291/27, 690 06 
Břeclav, IČO: 60710063 

430 000 

4 
AGROPROJEKT PSO s.r.o., Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno, 
IČO: 41601483 

395 000 

5 
ŠINDLAR s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČO: 
26003263 

1 001 100 

6 
Ing. František Marcián, Za Sokolovnou 323, 664 61 Rajhradice, 
IČO: 15226085 

374 000 

7 
GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČO: 
46344942 

348 500 

8 Atregia s.r.o., Vážného 99/10, 621 00 Brno, IČO: 02017342 560 000 



 

strana 2/2 

Hodnocení nabídek proběhlo v souladu se zadávacími podmínkami. Základním hodnotícím kritériem 
byla stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise po otevření nabídek seřadila obdržené 
nabídky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Dále se zabývala posouzením nabídky a 
splněním kvalifikace účastníka s nejnižší nabídkovou cenou.  
Nabídka vybraného dodavatel splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
III. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky.  
 
IV. Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 
ve 3 výtiscích, v co nejkratším termínu.  
 
 
 
 
V Brně dne 4. 6. 2024 
 
  

  
 
 
 
v.r. 
……………………............. 
MVDr. Václav Gargulák  
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 


